(=] m Zou ! Express

Direzione: Briangon - Gare SNCF / Gap - Gare Routiére v

Interruzioni (In corso)

o ZOU Express 69 - Arrét Mairie a Peyruis déplacé
o ZOU Express 69 - Arrét Boscodon non desservi

o ZOU Express 65/67/68/69 - Fermeture A7 dans les deux sens

©® Partenzail 12/07/AM tra 6:45 e 20:50

Tabella oraria

Gare Routiére St

O Charles - 7:15 8:40 - 13:10 - 16:05 - 18:00 - - -
Marseille 3e
Arrondissement

(O GareRoutiere 750 915 - 1345 - 1640 - 1840 - - -
Aix-en-Provence N N N N N

o) Gare SNCF 840  10:05

Manosque

= 14:30 = 17:35 = 19:30 = = =

o) Halte Routiére 850  10:10
Manosque

= 14:40 = 17:45 = 19:35 = = =

o) Quatre Chemins
Volx

- - - - 1450 - - - - - - -

o) RD 4096 14:55

Villeneuve

o) Place/ Village . 5 5 - 15:00 = - - - 5 5 _

La Brillanne

Giropey B} ) 3 _ 15:03 B, B - - . . :
o Lurs i

() Village - _ _ - 15:12 - - - - - - -

Peyruis

MJCCMS

O Cchateau-Arnoux-Saint- " - - - 15:20 - - - a a - -
Auban

St Jean

O Cchateau-Arnoux-Saint- " - - - 15:22 - - - a a - -
Auban

Mairie

Chateau-Arnoux-Saint- " - - - 15:25 - - = - - - _
Auban



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686851ca2be4d3.39739778.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686851ca2be4d3.39739778.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686851ca2be4d3.39739778.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686851ca2be4d3.39739778.html#

RN 85

Chateau-Arnoux-Saint-
Auban

RD 4085

Peipin

Les Bons Enfants
Peipin

Gare SNCF
La Brillanne

Parc Relais
Peyruis

Gare SNCF

Sisteron

Nord
Sisteron

La Grande Ste Anne
Le Poét

Village Mairie
Le Poét

Rourebeau Village
Upaix

Le Beynon
Ventavon

Valenty
Ventavon

Le Grand Béal RD
1085

Monétier-Allemont

Le Vivas
Vitrolles

Les Caires
La Saulce

Village
La Saulce

Cité Lambert
Tallard

Aéropole
Tallard

ZA Lachaup
Gap

Graffinel
Gap

St Roch
Gap
Rond-Point de

I'Europe
Gap

9:42

10:15

10:19

10:25

10:28

10:31

10:30

10:45

11:05

11:15

11:40

11:44

11:49

11:52

Al1le55

12215

12:30

12:38

13:05

13:09

13:15

13:18

13:21

15:28

15:32

15:35

15:40

15:48

15:57

16:05

16:08

16:11

16:15

16:18

16:20

16:22

16:25

16:33

16:36

16:40

16:46

16:49

16:52

5 515)

15:30

15:38

16:05

16:09

16:15

16:18

16:21

18:05

18:30

18:40

18:50

19:17

19:22

19:27

19:30

19:33

19:55

20:10

20:25

20:33

21:00

21:04

21:10

21:13

21:16

18:00

18:15

18:23

18:50

18:54

19:00

19:03

19:06

20:50

21:05

21:08

21:35

21:39

21:45

21:48

21:51



Gare SNCF - Quai 1 ou

2 - 10:34 11:58 1324 16555  16:24 19:36 - 21:19  19:09 - 21:54

Gap 2 2 2 2 2 2 2 2 A

gare Routiére 6:45 10:39 12:01 1329 17:00 16:29 19141 16:45 21:24  19:14 18:15 21:59
ap

Gare SNCF - Quai 1 ou

2 6:50 - - - - - - 16:50 - - 18:25 -

Gap b b B

Val du Plan 6:52 - - - - - - - - - 18:27 -

Gap N N

PontSarrazinRN94 == ; - = . : : - - - 18:30 -

La Rochette

Boulangerie 7:01 - - - - - - - - - 18:36 =

La Batie-Neuve

La Plaine 7:04 - - - - - - - - > 18:39 =

Montgardin

Le Sarruchet 7:08 - - - - - - - - - 18:43 =

Montgardin

Giratoire de la Gare 7:12 - - . s - - 17:10 - > 18:47 -

Chorges

Forest du Pin 7:16 - - - - - - - - - 18:51 =

Chorges

Gare SNCF 7:21 - - - - - = = > > 18:56 °

Savines-le-Lac

Village 7:24 - - - - - - - - - 18:59 =

Savines-le-Lac

Village 7:30 - - - - - - - - > 19:05 =

Crots

La Clapiére 7:35 - - - - - - - - - 19:08 =

Embrun

Lycée des Métiers 7:40 5 S - - - - - - - 19:11 =

Embrun

Gare SNCF 7:45 - 5 - - - - 17:35 - - 1S =

Embrun

Village 7:53 - - - - - - - - > 19:23 s

Chateauroux-les-Alpes

Village

Saint-Clément-sur- 8:01 = s = = - - - - - 19:31 -

Durance

ZA.LeVillard 8:05 - - - - - - - - > 19:35 =

Guillestre

Gare Routiere 8:10 - - - - - - - - - 19:40 =

Guillestre

Mont-Dauphin - Gare

SNCF 8:20 - - - - - - 17:55 - - 19:50 -

Eygliers

Gare RN%94 8:24 - - - - - = = - = 19:54 -

Saint-Crépin



o) Village 8:27 - - - - - - - - > 19:57
La Roche-de-Rame

o) Giratoir_'g dela Ga're 8:35 - - - - - - 18:10 - - 20:05
L'Argentiére-la-Bessée

QO MaisonPlanche 8:37 - - . - - - - - - 20:07
L'Argentiére-la-Bessée

Sainte Marguerite

O  saint-Martin-de- 8:40 - - - - - - - - - 20:10
Queyriéres

Queyriéres

O  saint-Martin-de- 8:43 = - - - - - - - - 20:13
Queyrieres

Prelles

O  saint-Martin-de- 8:47 - - - - - - - - - 20:17
Queyrieres

Le Villaret RN94

O  saint-Martin-de- 8:51 = = o - - - - - - 20:21
Queyrieres

o) ga_re SNCF 855 - - - - - - 1830 - - 2025
riancon

R Réservation possible 50 places maximum

@ Solo entrata
@ Solo uscita



